
UCHWAŁA NR XLV.367.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 51 ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXXIII.290.2013 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 
29 kwietnia 2013 r. w sprawie Statutu Gminy Strumień (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 3633), 
na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Ireneusza Dudy i przeprowadzeniem 
wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 4 - w uchwale Nr I.7.2018 Rady Miejskiej w Strumieniu 
z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej, z poźn. zm. - 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) do składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej, określonego 
w § 1 ust. 1 - powołać radną Patrycję Bojda; 

2) do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej, określonego 
w § 1 ust. 3 - powołać radną Patrycję Bojda; 

3) do składu osobowego Komisji Rewizyjnej, określonego w § 1 ust. 4 - powołać radną Patrycję Bojda. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F4BF5-334D-4CD5-8A12-CBAE2C89BEC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


